様式第４号（第６条関係）

農地バンク利用申請書

　　年　　月　　日
　尾鷲市長　　様

[bookmark: _GoBack]申請者

下記のとおり農地の利用を希望します。
なお、下記の情報が農地バンクの登録者に提供されることに同意します。
記
	利用希望者
	住所
	〒

	氏名 (フリガナ)

	生年月日又は法人設立年月日

	電話番号

	職業

	利用目的
	新規就農・経営規模拡大・その他（　　　　　　　　　　）

	農地の条件
	希望作物
	水稲　・　野菜　・　果樹
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	希望地区

	希望面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡　程度

	希望契約形態
	売買　・　賃貸借　　・　使用貸借

	その他の
希望条件